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төңіректеп, айналып жүреді. Ұрылар қайтсе де осы аттарды түсіріп алмақшы. Сақ күзетші 
алдындағысынан көз жазбайды. Сөйтіп жүргенде таң атады. Таң атысымен  Жетіқарақшы 
көзден тайып, тасаланады» [2. 86]. Міне, бұл мифтің өзінде 4 мифокосмонимнің 
кездесетінін көруімізге болады. Үркер жұлдызының атауы да осы Жетіқарақшымен 
байланыстырылып мифтерде кеңінен қолданылады. 

Қорыта келгенде, ғылым әрқашан адамзатпен бірге дамып өркендеп отырады. Сол 
сияқты адамның алғашқы қоғамды, дүниені тануға, оның сырын түсінуге тырысқан 
кезінде қалыптасқан миф те кейінгі ғылымның алғашқы формасы. Ал сол мифтің негізінде 
пайда болған атаулар, яғни мифонимдер қазіргі таңда тереңірек зерттеуді қажет ететін 
жеке сала. Адам мен жануарды бөлмеу, адамды екі кейіпті болады деп түсіну ол 
замандағы миф кейіпкерін жартылай адам, жартылай жануар түрінде бейнелейді яғни 
зооантропоморфтық образ жасайды. Ал мифонимдер тек мұндай қиял-ғажайып образ 
атауларын емес, кейінгі дәуірлерде пайда болған мифтің басқа да түрлерінде орын тепкен 
космологиялық атауларды, мифтік аңыздарға арқау болған мифотопонимдерді, бұл 
дүниеде кездеспейтін алып Бәйтерек, немесе Бақыт ағашы сынды ерекше қасиетті өсімдік 
атауларын (мифотопонимдер) т.б қамтиды.  
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Публицистикалық стильге, қазақ әдеби тілінің тарихына қарап отырсақ, газет, 

журнал тілі негіз болған екен. Газет тілінің орны қазақ әдеби тілінің тарихында 
айрықшаланып тұрады.  

Жалпы, бұқаралық  ақпарат құралдарын электрондық бұқаралық ақпарат 
құралдары және мерзімдік басылымдар деп бөліп жүрміз. БАҚ-тың бұл екі түрінің де 
атқаратын қызметтері бірдей, яғни көпшілікке ақпаратты жеткізу. 

Қазақ баспасөзінің негізгі міндеті мен бағытын анықтауда  А.Байтұрсынұлының 
рөлі ерекше. Ол қазақ баспасөзі қызметінің қаншалықты міндет арқалайтындығын терең 
түсініп, газеттің қоғамдық қызметі туралы: «Газет – жұртқа қызмет ететін нәрсе, олай 
болатын мәнісі жұрттың білімді, пікірлі, көргені көп көсемдері, оқығандары көп адамдары 
газет арқылы халықтың алдына түсіп, жол көрсетіп, жөн сілтеп, басшылық айтып 
тұрады»,-деп атап көрсетеді. [1, 10 б.].Қазақ тіл білімінде қазақ баспасөзі, ондағы 
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